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RAGUSA SKI CUP NO. 3 

CHAMPIONNATS JURASSIENS DE GEANT
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Schreyer Pascal (Saint-Imier)
Chef des compétitions Sunier Thierry (Biel / Bienne)
Coach Von Gunten Jan (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1312

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hasler Hasler
1935m 1935m
1760m 1760m
175m 175m

Thierry Sunier Ducommun Jerome
- A - Loic Gurtner - A - Loic Gurtner
- B - Giosch Laurent - B - Giosch Laurent
- C - Domminic Linder - C - Domminic Linder
- D - Deven Sunier - D - Deven Sunier

PORTES 30 30
CHANGEMENTS DIRECTION 27 30
HEURE DEPART  10H00 12h15

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -8°C

LISTE n°220     PENALITE HOMMES : 87,37     PENALITE DAMES : 50,00 F = 1010

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19.01.2020  /  LA LENK  (GJ)  /  BIEL / BIENNE 1312  /  Le 19.01.2020 à 13:38  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1Manche 2 Temps Écart Points

  U12 FILLES  

1 3 463073 Bösiger Lynn 2008 SSM Ahorn Eriswil 50.66 53.95 1:44.61 126,58

2 2 477826 Von Siebenthal Larina 2008 BOSV Schönried 50.77 53.89 1:44.66 0.05 127,12

3 5 480260 Isler Eloé 2008 GJ St-Imier 51.76 56.98 1:48.74 4.13 171,45

4 1 498809 Sprenger Lena 2008 BOSV Schönried 52.64 56.90 1:49.54 4.93 180,14

  U14 FILLES  

1 9 453717 Zehnder Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 44.70 49.67 1:34.37 15,32

2 15 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 45.26 49.40 1:34.66 0.29 18,47

3 6 475633 Wienert Julie 2006 SSM Eggiwil 45.98 50.74 1:36.72 2.35 40,85

4 11 462141 Herzog Justine 2006 GJ Chasseral Dombresson 47.77 50.28 1:38.05 3.68 55,30

5 7 462088 Clark Maelle 2006 GJ Chasseral Dombresson 46.97 51.98 1:38.95 4.58 65,08

6 19 468957 Walker Carla 2007 BOSV Gsteig-Feutersoey 48.24 52.22 1:40.46 6.09 81,49

7 13 497967 Allenbach Dania 2007 BOSV Turbach-Bissen 48.24 52.31 1:40.55 6.18 82,46

8 8 463575 Meyer Lina 2007 GJ Biel/Bienne 47.13 53.64 1:40.77 6.40 84,85

9 14 486459 Wermeille Ombline 2007 GJ La Sagne 48.87 52.68 1:41.55 7.18 93,33

10 16 490938 Hennet Camille 2007 SVAL Champéry Dents-du-Midi 51.35 56.71 1:48.06 13.69 164,06

11 17 481772 Annen Janine 2007 BOSV Gstaad 52.33 57.91 1:50.24 15.87 187,75

12 12 493754 Geiser Kelly 2007 BOSV Grindelwald 55.03 1:00.47 1:55.50 21.13 244,89
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Schreyer Pascal (Saint-Imier)
Chef des compétitions Sunier Thierry (Biel / Bienne)
Coach Von Gunten Jan (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1312

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hasler Hasler
1935m 1935m
1760m 1760m
175m 175m

Thierry Sunier Ducommun Jerome
- A - Loic Gurtner - A - Loic Gurtner
- B - Giosch Laurent - B - Giosch Laurent
- C - Domminic Linder - C - Domminic Linder
- D - Deven Sunier - D - Deven Sunier

PORTES 30 30
CHANGEMENTS DIRECTION 27 30
HEURE DEPART  10H00 12h15

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -8°C

LISTE n°220     PENALITE HOMMES : 87,37     PENALITE DAMES : 50,00 F = 1010
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RAGUSA SKI CUP NO. 3 

CHAMPIONNATS JURASSIENS DE GEANT

Géant

Résultats officiels

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19.01.2020  /  LA LENK  (GJ)  /  BIEL / BIENNE 1312  /  Le 19.01.2020 à 13:38  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1Manche 2 Temps Écart Points

  U16 FILLES  

1 27 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 44.45 48.51 1:32.96 0,00

2 22 457990 Meyer Anna 2004 GJ Biel/Bienne 44.70 49.57 1:34.27 1.31 14,23

3 26 458667 Müller Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 45.85 49.72 1:35.57 2.61 28,36

4 20 436707 Peter Cléa 2004 GJ Chasseral Dombresson 45.68 49.91 1:35.59 2.63 28,57

5 23 480277 Lachat Isaline 2005 GJ Chasseral Dombresson 45.92 52.10 1:38.02 5.06 54,98

6 21 454869 Von Siebenthal Miriam 2005 BOSV Gstaad 48.35 52.94 1:41.29 8.33 90,50

7 24 493588 Scheidegger Méline 2004 GJ St-Imier 48.69 53.46 1:42.15 9.19 99,85

8 28 434616 Meyer Laura 2005 GJ St-Imier 49.93 54.98 1:44.91 11.95 129,84

9 25 444769 Clark Elwenn 2004 GJ Chasseral Dombresson 53.15 56.16 1:49.31 16.35 177,64

  U12 GARCONS  

1 32 480698 Henchoz Ami 2008 BOSV Saanen 47.21 49.91 1:37.12 71,25

2 30 461886 Girardet Nathan 2008 BOSV Saanen 47.21 50.29 1:37.50 0.38 75,48

3 33 498656 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil 48.35 50.26 1:38.61 1.49 87,84

4 31 462172 Praz Vincent 2008 SSM Ahorn Eriswil 48.49 52.64 1:41.13 4.01 115,90

5 35 436234 Ducommun Eliott 2008 GJ Chasseral Dombresson 51.68 54.11 1:45.79 8.67 167,78

6 36 526992 Krähenbühl Jules 2008 GJ Romand Bienne 56.84 59.60 1:56.44 19.32 286,34

7 34 508776 Stachel Paco 2008 GJ Romand Bienne 57.48 1:01.26 1:58.74 21.62 311,95

  U14 GARCONS  

1 44 457660 Bösiger Gian 2006 SSM Ahorn Eriswil 46.20 50.28 1:36.48 64,13

2 37 497964 Kusano Toru 2007 BOSV Turbach-Bissen 46.61 51.58 1:38.19 1.71 83,16

3 46 458419 Broglie Raphael 2006 GJ Romand Bienne 46.82 51.54 1:38.36 1.88 85,06

4 47 462139 Gindraux Loukian 2006 GJ Chasseral Dombresson 46.80 51.77 1:38.57 2.09 87,40

5 42 483593 Cuche Quentin 2006 GJ Chasseral Dombresson 47.40 51.76 1:39.16 2.68 93,96

6 48 505262 Botteron Arnaud 2007 GJ Chasseral Dombresson 48.73 53.19 1:41.92 5.44 124,69

7 45 468253 Von Gunten Fynn 2007 BOSV Schönried 49.39 52.85 1:42.24 5.76 128,25

8 43 464706 Bach Elia 2007 BOSV Turbach-Bissen 49.17 53.13 1:42.30 5.82 128,92

9 39 461532 Gianoli Vadim 2007 GJ St-Imier 49.47 52.98 1:42.45 5.97 130,59

10 49 472565 Perren Luca 2007 BOSV Lenk i.S. 49.23 54.03 1:43.26 6.78 139,61

11 41 479157 Von Siebenthal Matthias 2007 BOSV Gstaad 49.65 53.71 1:43.36 6.88 140,72

12 52 456909 Bourquin Luc 2006 GJ Chasseral Dombresson 50.56 55.22 1:45.78 9.30 167,67

13 58 527514 Ruch Raphael Fabian 2006 SVAL Grächen 51.69 55.30 1:46.99 10.51 181,14

14 38 485217 Rossier Benjamin 2006 GJ Biel/Bienne 51.13 56.31 1:47.44 10.96 186,15

15 55 524631 Delgadillo Yago 2006 GJ La Chaux-de-Fonds 53.76 54.30 1:48.06 11.58 193,05

16 53 466420 Nussbaumer Victor 2007 GJ La Chaux-de-Fonds 52.90 55.27 1:48.17 11.69 194,27

17 59 529739 Linder Timon 2007 GJ Biel/Bienne 53.32 58.41 1:51.73 15.25 233,91

18 60 527741 Preiswerk Julien 2006 GJ Biel/Bienne 53.94 57.86 1:51.80 15.32 234,69

19 56 515973 Billieux Raphaël 2007 GJ Chasseral Dombresson 54.59 59.49 1:54.08 17.60 260,07

  U16 GARCONS  

1 66 462132 Fischer Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 43.53 47.19 1:30.72 0,00
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Schreyer Pascal (Saint-Imier)
Chef des compétitions Sunier Thierry (Biel / Bienne)
Coach Von Gunten Jan (Romand Bienne)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1312

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Hasler Hasler
1935m 1935m
1760m 1760m
175m 175m

Thierry Sunier Ducommun Jerome
- A - Loic Gurtner - A - Loic Gurtner
- B - Giosch Laurent - B - Giosch Laurent
- C - Domminic Linder - C - Domminic Linder
- D - Deven Sunier - D - Deven Sunier

PORTES 30 30
CHANGEMENTS DIRECTION 27 30
HEURE DEPART  10H00 12h15

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : -8°C

LISTE n°220     PENALITE HOMMES : 87,37     PENALITE DAMES : 50,00 F = 1010
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RAGUSA SKI CUP NO. 3 

CHAMPIONNATS JURASSIENS DE GEANT

Géant

Résultats officiels

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19.01.2020  /  LA LENK  (GJ)  /  BIEL / BIENNE 1312  /  Le 19.01.2020 à 13:38  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1Manche 2 Temps Écart Points

2 63 482260 Merz Benjamin 2005 SSM Ahorn Eriswil 45.62 49.96 1:35.58 4.86 54,11

3 62 365383 Gasser Noah 2005 GJ St-Imier 46.34 50.75 1:37.09 6.37 70,92

4 64 466418 Nussbaumer Léonard 2004 GJ La Chaux-de-Fonds 47.30 52.49 1:39.79 9.07 100,98

5 67 531627 Badertscher Guillaume 2004 GJ Romand Bienne 54.10 1:00.27 1:54.37 23.65 263,30

  Non classés  

Absents - Manche 1 (8)

4 497965 Matti Sandrine 2008 BOSV Turbach-Bissen DNS

10 478193 Eicher Karin 2007 SSM Eggiwil DNS

18 481407 Schmid Maria 2007 BOSV Saanen DNS

40 467635 Odot Kai 2007 GJ Chasseral Dombresson DNS

50 481405 Schwitzgebel Tim 2006 BOSV Saanen DNS

54 481241 Gyger Noa 2007 GJ Petit-Val DNS

61 474375 Pilatti Maël 2007 GJ La Chaux-de-Fonds DNS

65 462171 Praz Lucien 2005 SSM Ahorn Eriswil DNS

Abandons - Manche 2 (4)

29 440898 Gasser Alena 2005 BOSV Schönried 47.04 DNF

51 482843 Danz Alexandre 2006 GJ St-Imier 50.11 DNF

57 524630 Laville Axel 2006 GJ La Chaux-de-Fonds 53.68 DNF

68 487024 Grossenbacher Luca 2008 BOSV Lenk i.S. 47.03 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE

INSCRITS : 68

ABSENTS : 8 0 8

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0 0 0

ABANDONS : 0 4 4

DISQUALIFIES : 0 0 0

CLASSES : 56
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RAGUSA SKI CUP NO. 3 

CHAMPIONNATS JURASSIENS DE GEANT
Géant

Calcul de la pénalité - Hommes

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19.01.2020  /  LA LENK  (GJ)  /  BIEL / BIENNE 1312  /  Le 19.01.2020 à 13:38  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 66 462132 Fischer Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 65,55 -

2 63 482260 Merz Benjamin 2005 SSM Ahorn Eriswil 90,87 90,87

3 44 457660 Bösiger Gian 2006 SSM Ahorn Eriswil 123,23 120,00

4 62 365383 Gasser Noah 2005 GJ St-Imier 125,87 120,00

5 32 480698 Henchoz Ami 2008 BOSV Saanen 208,46 -

6 30 461886 Girardet Nathan 2008 BOSV Saanen 158,61 120,00

7 37 497964 Kusano Toru 2007 BOSV Turbach-Bissen 84,51 84,51

8 46 458419 Broglie Raphael 2006 GJ Romand Bienne 98,31 98,31

9 47 462139 Gindraux Loukian 2006 GJ Chasseral Dombresson 136,21 120,00

10 33 498656 Zehnder Kjetil 2008 SSM Ahorn Eriswil 148,61 120,00

  

TOTAL

Total des points 873,69

/ 10

Pénalité appliquée 87,37

  

Le délégué technique
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RAGUSA SKI CUP NO. 3 

CHAMPIONNATS JURASSIENS DE GEANT
Géant

Calcul de la pénalité - Dames

JURA TIMINGJURA TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19.01.2020  /  LA LENK  (GJ)  /  BIEL / BIENNE 1312  /  Le 19.01.2020 à 13:38  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 27 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 45,88 -

2 22 457990 Meyer Anna 2004 GJ Biel/Bienne 54,92 54,92

3 9 453717 Zehnder Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 70,01 70,01

4 15 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 54,14 54,14

5 26 458667 Müller Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 83,67 -

  

TOTAL

Total des points 179,07

/ 3.75

Pénalité appliquée 50,00

  

Le délégué technique


